
UCHWAŁ A Nr XL/269/2022 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

Uchylająca uchwałę nr XVIl/109/2020 z dnia 18 września 2020 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Banie Mazurskie do wykonania działalności w zakresie usług 
telekomunikacyjnych. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art.J ust.I i ust.5, art.7 ust.l i ust. la ustawy z dnia 
7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 884) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVII/109/2020 z dnia 18 września 2020 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Banie Mazurskie do wykonania działalności w zakresie usług telekomunikacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przew~ Rady Gminy 

Stefania Urbańska 


